plnění je uvedena v příloze č. 1 této Kupní smlouvy), na základě cenové
nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu, vyhlášené na webových stránkách

ČI. ll.

Cena

2.1. Celková cena za celý objem zakázky čini:

308 600,00 KČ bez DPH
64 806,00 Kč DPH -21 %

373 406,00 KČ včetně DPH

slovy: třistasedmdesáttřitisÍcčtyřistašest korun českých včetně DPH

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnění
a je nejvyšší přípustná.

ČI. lll.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží dle čl. 1 této smlouvy, řádně a včas, v terminu, na kterém